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Kombetarja e Shqiperise dhe shqiptaret e Zvicres kane percare Shqiperine dhe Kosoven.
Humbja ndaj helveteve dhe goli I Xherdan Shaqirit pas ndeshjes ka sjelle shume rremuje dhe
polemika ne internet. Shqiptaret i quajne tradhtar dhe kosovaret i konsiderojne si heronjte e
tyre. Kjo ka qene rrremuja dhe debate qe kane bere gjate mes tyre shqiptare te Shqiperise dhe
Kosoves. Shaqiri u ofendua me korre ne stadium gje te cilen kosovaret e kane denuar. Percarja
ka nisur. Por jo te gjithe shqiptaret mendojne njesoj pasi ka prej tyre qe krenohen me shqiptaret
e Zvicres dhe shqiptaret e Kosoves qe luajne per kuqezinjte. 
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